CONCURSO PÚBLICO N° 006/2012

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL APÓS ANÁLIS E DE RECURSOS – PNE
(PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS)

A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público
n° 005/2012 e no artigo 37 da Constituição Federal, torna público:

Art.1 ° Consta no Anexo I deste Edital os resultados finais dos PNE – Portadores de
Necessidades Especiais, após o julgamento dos recursos, os quais encontram-se
disponíveis na Secretaria da Prefeitura Municipal de Rosana para serem consultados
pelos candidatos.

Art. 2° -  Este edital e seu anexo encontram-se afixados no mural da Prefeitura Municipal
de Rosana, serão publicados no jornal “O Imparcial” e também estão disponíveis no site
www.klcconcursos.com.br e no site da Prefeitura de Rosana www.rosana.sp.gov.br.

Art. 3° -  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rosana-SP, 26 de fevereiro de 2013.

SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI
PREFEITA MUNICIPAL

ANEXO I

AGENTE FISCALIZADOR

NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

JURACI GONÇALVES DE AZEVEDO NC* DESCLASSIFICADO

ESCRITURÁRIO

NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL
JURACI GONÇALVES DE AZEVEDO 50,00 1

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I – SUBSTITUTO

 NOME  PROVA
OBJETIVA

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

BEATRIZ CRISTINA GUIMARÃES 71,00 18,00 89,00 1
ANA PAULO ARAÚJO 60,50 10,00 70,50 2

NC* - Não Compareceu